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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETHSE

Nr.fz 2 I%“Z Prot Elbasan mé /_V " j_ 2025
/

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZHD

NE zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
¢ aktit tuaj nr.22, daté 26.02.2025 “Pérdorim fondi rezervé pér “ Blerje, zhvillim, prodhim ose
bashképrodhim i materialeve t& synuara pér shérbime t& medias audiovizive ose shérbime té
medias radiofonike pé& bashkingé Librazhd me natyre arsimore, kulturore dhe dhe
infrastrukturore”, referuar vendimit nr 9, daté 24.12.2020, “Pér rregullat pér raportimin e
veprimtarive me Karakter publik t& institucioneve publike, agjencive dhe/ose ndérmarrjeve
shtetérore, kategorité e veprimtarive t& ndaluara, si dhe monitorimin e veprimtarisg, sjelles dhe
pérdorimit t& burimeve njerézore, financiare dhe logjistike t& administratés shtetérore para
zgjedhjeve”, t& Komisionit Qendror t& zgjedhjeve si dhe Udhé&zuesi nr 15, daté 15.01.2025 “Pér
unifikimin e zbatimit t& ligjit pér nénpunésin civil n& drejtim t& zhvillimit t& procesit t& rekrutimit
gjaté periudhés zgjedhore, pjesmarrjes sé nénpunésve civilé né institucionet e administrimit t&
procesit zgjedhor, respektimit t& t& drejtave té tyre politike e detyrimeve ligjore, ndérveprimin e
nénpunésve civilé me platformat apo rrjetet sociale qé shfagen pér publikun ndérmjet internetit,
pér t& shmangu propagandén elektorale, si dhe masat q€ duhet t&€ marrin institucionet pér té
monitoruar situatén, konfirmojmé né parim mbéshtetien e tij né ligj, dhe ju rekomandojmé
zbatimin e efekteve financiare dhe ekonomike té& kétij vendimi pas datés 11 Maj 2025.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD

g, .o KESHILLI BASHKIAK

VENDIM Daté.28.02.2025

Nr.22 dt.26.02.2025

“Pérdorim fondi rezervé pér

“Blerje ,zhvillim,prodhim ose bashképrodhim i materialeve té synuar pér shérbime té
medias audiovizive ose shérbime té medias radiofonike pér bashkiné Librazhd me natyré

arsimore ,kulturore dhe infrastrukturore”

Né mbéshtetje t& Ligjit 139/2015 Daté 17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”, Ligjit
68/2017 “Pér Financat e Vetégeverisjes Vendore “, té Ligjit Nr.9936 Daté 26.06.2008 “Pér
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé “ , i ndryshuar si dhe né Ligjin
Nr.115/2024*“Pér Buxhetin e vitit 2025 ,Udhezimi plotesues nr.2 date 24.01.2025 “Per zbatimin
e buxhetit te vitit 2025”, Késhilli Bashkiak i mbledhur sot mé daté 26.02.2025 dhe me
propozim t& Kryetarit t& Bashkisé Librazhd.
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VENDOSI :

Te miratoje kerkesen per Blerje ,zhvillim,prodhim ose bashképrodhim i materialeve t&
synuar pér shérbime té€ medias audiovizive ose shérbime té medias radiofonike pér
bashkiné Librazhd me natyré arsimore .kulturore dhe infrastrukturore ne vleren 500,000
leke.

Per sigurimin e ketyre fondeve te miratoje ndryshimet buxhetore si me poshte :

Pakesim

Grupi Tit. Kap. Art . Vlera ne leke
00 4910 01 609 500,000 leke Fond Rezervé .
Shtese
Grupi Tit.  Kap. Art . Vlera ne leke
00 1110 01 602 500,000 leke Blerje ,zhvillim,prodhim ose

bashké&prodhim i materialeve té synuar pér shérbime t&¢ medias audiovizive ose shérbime
té& medias radiofonike pér bashkiné Librazhd me natyré arsimore ,kulturore dhe
infrastrukturore

Ndjek zbatimin e ketij vendimi Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar , ,Sektori
Juridik.

Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

SEKRETAR I KESHILLIT ZV/KRYETARE E KESHILLIT
Elson MALLUTA Silvana HOXHA

.-\:,‘
S0 i T ,.1@‘?‘
NTKIA L\




